
ZARZĄDZENIE NR 16 
WÓJTA GMINY POŁAJEWO 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Połajewo na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), Uchwały nr XVII/121/2013 Rady Gminy w Połajewie z dnia 18 lutego 2013 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Połajewo oraz Uchwały nr 
XXXIV/325/2023 Rady Gminy w Połajewie z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia szczegółowego 
trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Połajewo na lata 2024-2030, w tym 
trybu konsultacji, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Połajewo jest 
projekt Strategii Rozwoju Gminy Połajewo na lata 2024-2030. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji mieszkańców Gminy Połajewo do projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Połajewo na lata 2024-2030. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne przeprowadza się na obszarze Gminy Połajewo. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby zamieszkujące na terenie Gminy Połajewo, które 
w dniu rozpoczęcia konsultacji ukończyły 18 lat. 

§ 3. Mieszkańcy Gminy Połajewo, o których mowa w § 2 ust. 2., mogą zgłaszać swoje opinie, uwagi 
i propozycje w terminie od 26 marca 2024 r. do  30 kwietnia 2024 r. 

§ 4. 1. Konsultacje prowadzone będą w formie: 

1) pisemnego wyrażenia opinii, uwag i propozycji w sprawie będącej przedmiotem konsultacji na Formularzu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2) zgłaszania uwag podczas spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się 12 kwietnia 2024 roku o godz. 
14:00. Aby wziąć udział w spotkaniu należy zarejestrować się do dnia 10 kwietnia 2024 roku klikając 
w poniższy link: https://forms.office.com/e/wNQc8Q4Ksg   

2. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Połajewo na lata 2024-2030 oraz Formularz zgłaszania opinii, uwag 
i propozycji publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Połajewo: https://polajewo.biuletyn.net/, 
w zakładce „Komunikaty”, na stronie internetowej Gminy https://www.polajewo.pl/asp/start,0  oraz zostaje 
wyłożony do publicznego wglądu w budynku Urzędu Gminy w Połajewie. 

3. Wypełnione formularze zgłoszenia opinii, uwag i propozycji można przekazać: 

1) osobiście w siedzibie Urzędu Gminy w Połajewie, ul. Obornicka 6a, 64-710 Połajewo 

2) pocztą tradycyjną na adres: ul. Obornicka 6a, 64-710 Połajewo (o terminowości decyduje data wpływu 
Formularza do Urzędu); 

3) drogą mailową przesyłając zeskanowany Formularz na adres e-mail: ue@polajewo.pl 

§ 5. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 30 dni od daty ich 
zakończenia poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Połajewo, na Tablicy Ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Połajewie oraz na stronie internetowej Gminy Połajewo poświęconej konsultacjom 
społecznym przeprowadzanym w Gminie. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Połajewo. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B4C755C-CC58-42FA-BE27-AAE826411607. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16 WÓJTA GMINY POŁAJEWO z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6
	§ 7


